Ofício UFLA-VALE - 073/2022

Lavras (MG), 16 de novembro de 2022.

À Senhora Daniela Meirelles Andrade

Diretora Executiva

Fundação de Desenvolvimento Científico e Cultural – FUNDECC

Assunto: Edital 102/2022 – Resultado Processo Seletivo

Encaminho a relação de candidatos aprovados no processo seletivo simplificado nº 102/2022 referente

à seleção de estudantes de graduação na UFLA, das áreas de Engenharia Ambiental, Química Analítica,

Ciência do Solo/Química do Solo/Microbiologia e Bioquímica do Solo, para participação em projeto

de extensão, na condição de bolsistas de extensão. A publicação do resultado deverá ser realizada no

dia 17/11/2022, conforme previsto no edital.

VAGA NOME CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO

A1 Marianna Neves Nascimento 048.541.395-79 81,7 1º

B1
Isabela Vieira Fernandes 416.397.198-06 79,7 1º

Natália Bárbara Alves de Lima e Silva 083.767.466-26 76,1 2º

C1

Bruna da Silva Campos 481.572.948-43 80,3 1º

Caroline Barradas Podsclan 352.577.238-67 78,4 2º

Isabela Vieira Fernandes 416.397.198-06 78,3 3º

D1

Maria Clara Soares 142.356.446-45 90,5 1º

Ananda dos Santos Caldeira  123.950.066-10 81,8 2º

Giovanna Zanquetta Vitoria 440.130.958-82 73,6 3º

Foram desclassificados do Processo Seletivo:

VAGA NOME CPF MOTIVO

B1

Angelyne Maia dos Santos 130.856.576-30
Item 2.2.4. do Edital

(Requisitos).

Thalia Dourado de Souza 700.950.772-43
Itens 5.2.

e 5.2.1. do Edital.

D1 Walker Warley Ribeiro Silva 021.550.306-65 Item 2.1.1. do Edital.

Atenciosamente,

Paulo Henrique Montagnana Vicente Leme

Coordenador geral do Projeto

		2022-11-16T15:37:39-0300
	PAULO HENRIQUE MONTAGNANA VICENTE LEME:22204426830